お知らせ

新型コロナウイルス感染症への対応を踏まえた2020年度卒業・修了予定者等の

就職・採用活動及び2019年度卒業・修了予定等の内定者への特段の配慮に関す

る要請について

２０２０年３月１３日

会員代表者 各位

一般社団法人 日本経済団体連合会

新型コロナウイルス感染症への対応を踏まえた 2020 年度卒業・修了予定者等

の就職・採用活動及び 2019 年度卒業・修了予定等の内定者への特段の配慮に関

する要請について

今般、内閣官房、文部科学省、厚生労働省、経済産業省より標記について、別

添のとおり要請を受けました。

会員各位におかれましては、新型コロナウイルスの感染拡大の防止に取り組ん

でいただくとともに、学生が安心して就職活動に取り組める環境を整えていた

だくようお願い申し上げます。また、2019年度卒業・修了予定等の既に内定を

得ている学生の取り扱いについても特段の配慮をお願い申し上げます。

〔別添〕

・新型コロナウイルス感染症への対応を踏まえた 2020 年度卒業・修了予定者等

の就職・採用活動及び 2019 年度卒業・修了予定等の内定者への特段の配慮に

関する要請について